
 
 = 143

Cmaj7  
1. Tak jako slunce

   

hudba a text ve slokách: Milan Koldinský
refrén je z písně Jsi život můj

hudba a text: Danny Daniels, překlad: Karel Řežábek

rá - no

 
vy-chá-zí,

   
Fmaj7   Cmaj7

ja-ko

 
se

 
sl - zy

  
změní v smích,

  
Fmaj7 

         
         



































 Cmaj7
tak jako hvězda v noci

       
za-zá - ří,
 
Fmaj7  Dmi7  

ta-ko-vý je člověk

     
v ru-kou

 
Tvých.

G 

                   
                 

  































 
 
 

  Cmaj7 
2. Jak poupě, co

  
rá-no


rozkvé-tá,

   
Fmaj7    Cmaj7

jak


dí - tě,

  
které
 

sní,
 

Fmaj7         

 Cmaj7  
jako když racek

    
k řece

 
při-lé - tá,
 
Fmaj7  Dmi7 

tak jako pole

    
v době

 
žní:

G 

Mám

 
Tě

        

 
Refr.: Cmaj7

rád,

  
mámTě

 Fmaj7

rád,

  
mámTě

 Gmi7

rád,

 
Pa - ne

  
Fmaj7

můj,


                 
                   



  
  
  





























 
víc,

Dmi7
než dřív,
  

Ty

  
víš,

G

že

 
mám
  

Tě
 

rád.

Cmaj7 
(mám

 
Tě

     
Fmaj7

 
rád ——— )

  
Mám Tě


                  
                  



































Tak jako slunce ráno vychází


